ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 г. Красноярск № 412-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 26.03.2024 № 209-п «Об определении исполнительных органов
Красноярского края, уполномоченных на установление отдельных порядков
предоставления субсидий юридическим лицам, указанных в пункте 1 статьи 78,
пункте 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2024 году»

В соответствии со статьями 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 7 Закона
Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе
в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 07.12.2023
№ 6-2296 «О краевом бюджете на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов», указом Губернатора Красноярского края от 19.07.2022
№ 198-уг «Об утверждении системы исполнительных органов Красноярского
края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 26.03.2024 № 209-п «Об определении исполнительных органов
Красноярского края, уполномоченных на установление отдельных порядков
предоставления субсидий юридическим лицам, указанных в пункте 1 статьи 78,
пункте 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2024 году»
следующее изменение:

абзац пятый пункта 9 изложить в следующей редакции:
«порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой

организации «Красноярский краевой центр развития бизнеса и микрокредитная
компания» на предоставление льготных микрозаймов субъектам малого
и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru